
 

Zarządzenie Nr 26/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 32/2006/2007 Rektora UKW w sprawie wprowadzenia wzorów 

umów w zakresie praw autorskich i praw pokrewnych wydawnictw UKW 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1191 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 32/2006/2007 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 19 stycznia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów umów w zakresie praw autorskich i praw pokrewnych wydawnictw 

UKW wprowadzam następujące zmiany: 

 

- wprowadzam do stosowania wzór rachunku w zakresie honorarium autorskiego za sprzedaż 

egzemplarza utworu do obowiązujących umów licencyjnych na wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wzór rachunku w zakresie honorarium autorskiego ma zastosowanie wyłącznie w zakresie odpłatnych 

umów licencyjnych 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                      Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 

 

 

 

 


